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Anonyymiin huoltajakyselyyn osallistuminen oli tänä vuonna erittäin heikkoa, sillä siihen 

vastasi vain 7 huoltajaa, mikä on puolet vähemmän kuin viime vuonna, mikä puolestaan 

oli melkein puolet vähemmän kuin vuonna 2024 (24 huoltajaa). Kyselyn mainostamista 

pitänee jollain tavalla ensi vuonna kehittää.  

Vastanneet huoltajat ovat olleet tyytyväisiä Outokummun lukion toimintaan. Kaikki 

vastasivat joko 4 tai 5 asteikolla 1–5 tyytyväisyyttä kartoittaneeseen kysymykseen. He 

kokevat myös nuorensa lukiovalinnan olleen oikea ja että Outokummun lukio tarjoaa 

hyvän opiskeluympäristön. Avoimessa kysymyksessä Outokummun lukion toiminnasta 

huoltajat ovat kuvailleet lukiota sanoilla ”Oikein mukava, kodikas, pieni lukio!” ja ”Pieni 

ja paikallinen lukio on ihan paras paikka nuoren kasvaa ja opiskella!” Siinä myös 

toivotaan, ettei lukion tarvitsisi ikinä siirtyä Kummun koululle, jotta lukiolaiset ”saisivat 

pysyä historiallisessa ja harvinaislaatuisessa oppimismiljöössä”. Huonona puolena 

mainitaan kulkureitit ruokalaan ja parkkipaikalle. 

Opiskelijahuollon palvelutasoon on oltu pääosin tyytyväisiä, mutta esimerkiksi yli puolet 

huoltajista ovat vastanneet, ettei koulukuraattorin tai -psykologin palveluja ole tarvittu. 

Terveydenhoitajan saatavuuteen huoltajat ovat olleet tyytyväisiä, myöskin 

koulukuraattorin. Koulupsykologia ei tänä lukuvuonna lukiolla ole ollut ja siihen onkin 

vastattu, että ne palvelut ovat olleet huonosti saatavilla (toisaalta on vastattu myös, että 

koulupsykologi on ollut hyvin saatavilla).   

85,8 % vastaajista on samaa mieltä siitä, että yhteistyö koulun ja kodin välillä on ollut 

vaivatonta ja että opettajien kanssa on ollut helppo kommunikoida. Parhaaksi tavaksi 

yhteydenpitoon on yksimielisesti todettu Wilma. 

Osa huoltajista (28,6 %) kokee, että heidän lukiolaisensa jaksaminen on uhattuna 

koulutöiden johdosta ja että nuorella on huolia opiskelumenestyksestään ja jatko-

opintomahdollisuuksistaan. Huoltajien enemmistön (85,7 %) mielestä heidän 

lukiolaisellaan on ystäviä. Kaikkien mielestä nuorella on asiat hyvin myös kouluelämän 

ulkopuolella. 



Huoltajat ovat olleet pääosin tyytyväisiä Outokummun lukion opetukseen tänä 

lukuvuonna. Kaikkien mielestä opiskeluun on tarjottu riittävästi joustavuutta ja 71,5 % 

vastanneista huoltajista kokee, että nuori on saanut tarpeeksi tukea opiskeluunsa. 

Enemmistön mielestä nuoren arkirytmi on säilynyt hyvin mutta toisaalta 28,6 % on 

vastannut, että nuoren jaksamiseen liittyvät vaikeudet ovat lukuvuoden aikana lisääntyneet 

ja 14,3 % huoltajista on sitä mieltä, että kotitehtävät ovat kuormittavia. Mitä tulee 

opetuksen monipuolisuuteen, 57,2 % huoltajista eivät koe sen olevan yksipuolista, kun 

taas 42,9 % ovat vastanneet neutraalisti (eli valinneet 3 asteikolla 1–5). Lukion 

tiedotukseen on ollut tyytyväisiä enemmistö huoltajista (71,5 %). Kaiken kaikkiaan 

huoltajat ovat pääsääntöisesti sitä mieltä, että Outokummun lukio tukee heidän nuorensa 

kasvua ja kehitystä (85,8 % vastanneista). 


